Ata da Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 
06/11/2025, às 10hrs, com totalidade. Mesa: Presidente: Nessim Daniel Sarfati. Secretária: Graziella Fim Chagas Reinold. 
Deliberações: O aumento do capital social da Companhia, atualmente totalmente subscrito e integralizado, no valor  
de R$ 902.255,64 (novecentos e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), por meio da 
emissão de 90.225.564 (noventa milhões, duzentos e vinte e cinco mil, quinhentas e sessenta e quatro) novas ações, todas 
nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão de R$ 0,01 (um centavo de real) cada, das quais: (a) 90.000.000 
(noventa milhões) são ações ordinárias; e (b) 225.564 (duzentas e vinte e cinco mil, quinhentas e sessenta e quatro)  
são ações preferenciais Classe A. Desta maneira, o capital social da Companhia passa de R$ 201.969.121,06 (duzentos e 
um milhões, novecentos e sessenta e nove mil, cento e vinte e um reais e seis centavos), totalmente subscrito e 
integralizado para R$ 202.871.376,70 (duzentos e dois milhões, oitocentos e setenta e um mil, trezentos e setenta e seis 
reais e setenta centavos), dividido em 20.487.137.670 (vinte bilhões, quatrocentos e oitenta e sete milhões, cento e trinta e 
sete mil, seiscentas e setenta) ações nominativas e sem valor nominal, das quais: (a) 20.435.919.885 (vinte bilhões, 
quatrocentos e trinta e cinco milhões, novecentas e dezenove mil, oitocentas e oitenta e cinco) são ações ordinárias;  
e (b) 51.217.785 (cinquenta e um milhões, duzentas e dezessete mil, setecentas e oitenta e cinco) são ações preferenciais 
Classe A. As novas ações ora emitidas são, neste ato, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, 
pelos atuais acionistas da Companhia, conforme os boletins de subscrição anexos à presente Ata (Anexos I e II).

[...]

e (q) a participação em consórcios ou sociedades em conta de participação que tenham por 
objeto quaisquer das atividades relacionadas acima. Artigo 4º - O prazo de duração da Companhia é indeterminado. II - Capital da Sociedade 
e Ações - Artigo 5º - O Capital Social, inteiramente subscrito e integralizado é de R$ 10.500.000,00 (dez milhões e quinhentos mil reais), 
dividido em 10.500.000 (dez milhões e quinhentas mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal. Parágrafo Primeiro - A titularidade 
das ações presumir-se-á pela inscrição do nome do acionista no livro de “Registro das Ações Nominativas”. Qualquer transferência de ações 
será feita por meio da assinatura do respectivo termo no livro de “Transferência de Ações Nominativas”.